
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanoven/§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákon/k, vezněnl
pozdějších předpisů

ČIánekl.

SMuvnístrany

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Autorský dozor:

Technický dozor
stavebníka:

Bankovníspojenŕ

Číslo úČtu:

lČ:

DIČ,

Středníodborná škola a středniodborné učiliště Hustopeče, příspěvková
organizace

Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče

lng.Zdeňkem Hrabalem, ředitelem

Ing. Martin StOhr

CZ16355474

(dále jen ,,objednatel")

a
Zhotovitel: Bronislav Sedláček

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný ve veřejném živnostenském
rejstřiku vedeném Městský úřad Uherský Brod

Sídlo: Prakšice 178, 687 56 Prakšice

Zastoupený: Bronislav Sedláček

Oprávněn jednatvevěcech
technických Ing. Tomáš Pavlík

Bankovníspojení:
lČ: 74463446

DIČ: CZ 7205234597

(dále jen ,,zhotoviteľ')



Článekll.

Předmětsmlouvy

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své
nebezpečia v době sjednané vtéto smlouvě dílo spočívajÍcÍve zhotovenístavby ,, Rekonstmke
vnitropodnikových komu nikacía vjezdového průčelí" a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli
za provedenidQa cenu ve výši dohodnuté v ČI. V tétosmlouvy.
Záměrem zadavatele je rekonstrukce zpevněných ploch v prostoru dvora objektu Masarykovo
nám. 136/1, Hustopeče. V rámci této rekonstrukce bude odstraněna kompletní konstrukční
souvrství stávajÍcÍch asfaltobetonových ploch a následné zhotovení konstrukce dlážděných
zpevněných pIoch.V případě prokázání neúnosného podloží, bude provedena sanace podloží
formou výměny zeminy za vrstvu štěrkodrti o tí. 200 mm. Celková výměra rekonstruovaných
ploch - cca 370 m'.
Předmět smlouvy je definován:

· projektovou dokumentací ve stupni technické pomoci, zpracovanou projekční
organizacÍ Viadesign, s r.o., se s'dlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav, lČ 276
96 880,

· soupisem stavebních prací dodáveka služeb s výkazem výměr.
Součástípředmětu däaje též:

· vybudováni, bezpečný provoz a následné odstraněnízařízenÍstave niště,
· zpracování dokumentace skutečného provedenistavby (v listinné podobě, ve dvou

výtiscích),

· provedenívšech obecně závaznými předpisy, projektovou dokumentací a smlouvou
předepsaných zkoušek, vC. zabezpečení revízia atestů ve smyslu technických norem,
vztahujÍcÍch se k prováděnému předmětu díla,

· další práce, činnosti a úkony souvisejícís prováděním díla (např. zajištěnípovo|ení k
zvláštnímu užívánI komunikací a veřejných ploch, dopravn Ich opatření, povolení
dočasného urrňstění či přemÍstěnj dopravních značek, náklady na energie včetně
osazenipodružného měřeníapod.),

· odvoz a uloženívybouraných hmot na řízené skládce,včetně úhrady poplatku za jejkh
uložení,

· průběžný úklid staveniště.
Náklady na výše uvedené činnosti jsou součástíceny díla.
Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozdějipřed zahájením pracína příslušné části díla a upozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou nenídotčena
odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Objednatel potvrzuje svou
odpovědnost za správnost a úplnost předané projektovédokumentace.

Stránka 2 z 14



Článeklll.

Místo provedenidňa, podklady a součinnost objednatele

1. Místo provedenídÍ|a je vymeze no v projektové dokumentaci uvedené v ČI. II. odst. 3 této smlouvy.
2. Objednatel předalzhotoviteli k provedenídňa následujídpodklady, doklady a dokumentaci:

· projektovou dokumentaci dle ČI. ||. odst. 3této smlouvy a
· soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zpracovaný v rámci projektové

dokumentace.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště prosté práv

třetích osob, a to nejpozději v termínu do 15. 4. 2021. O předání a převzetístaveniště sepíšou
mluvní strany protokol.

4. Nejpozději při předání staveniště podle odst. 3 tohoto článku předá objednatel zhotoviteli
informace nezbytné pro řádné užÍvánistaveniště, ato zejména:

· určení přístupových cest a
· určeníbodů pro napojeníodběrných místvody, kanalizace a elektrické energie.

5. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli souČinnost potřebnou pro plně níjeho závazků podle
této smlouvy, zejména mu včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plněni
povinností které na sebe převzal, resp. které pro něj jakožto stavebníka vyplývajiz příslušných
právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajÍcÍch se prováděné stavby,
zúčastňovat se jednání, na nichž je účast objednatele nezbytná či žádoucí, a poskytnout zhotoviteli
všechny informace potřebné pro řádné prováděnídila.

ČláneklV.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě čtyř (4) po sobě jdoucích
kalendářních týdnů od data předánia převzetistaveniště.

2. Realizace díla bude zahájena předáním a převzetím staveniště.
3. časový harmonogram provádění díla, zpracovaný zhotovitelem a respektujÍcÍ zadávací podmínky

objednatele, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, kterátvoři jejInedíInou součást. Harmonogram
začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla, včetně
lhůty pro vyklizenístaveniště.

ČlánekV.

Cena díla

1. Cena díla se sjednávávsouladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a Činí:

cena bezDPH: 751 991,15 KČ

DPH {21%): 157 918,14 KČ

cena včetně DPH: 909 909,29 KČ

(slovy: devět set devěttisíc devět set devět korun českých dvacet devět haléřů ).

Stránka 3z 14



2. Cena uvedená vodst.1tohoto článku je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb (výkazu výměr), předaných objednatelem podle ČI. Ill. odst. 2
této smlouvy, a podle objednatelem přijatého nabídkového položkového ro zpočtu zhotovitek
(příloha č. 1 této smlouvy). Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahujívšechny
náklady souvÍsejÍcÍse zhotovením díla, vedlejšInáklady souvÍsejÍcÍs umístěním stavby, zařízením
staveniště a také ostatní náklady souvÍsejÍcÍ s plněním zadávacích podmínek stanovených
zadavatelem (objednatelem) v rámcivýběrového říze ní.

3. Cenu díla podle odst.1tohoto Článku lze měnitv případě, jestliže:

· objednatel poZaduje práce, které nejsou v předmětu díla podle ČI. ll. této smlouvy;
· objednatel poZaduje vypustit některé práce předmětu díla podle ČI. II. této smlouvy

o dílo;

· při realizaci díla se zjistiskutečnosti, které nebyly v době uzavřenItétosmlouvy známy,
a zhotovitel je nezavinil ani nemohlpředvídata majívliv na cenu díla;

· při realizaci se zjistískutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem;
· dojde ke změně sazby DPH.

4. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny odvozena
s použitím jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

5. V případě dodatečných stavebních pracj, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude jejich
jednotková cena odvozena z cenové soustavy RTS, a.s. v aktuální cenové hladině.

ČIánekVl.

Plate bní podmiň ky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě faktur - daňových dokladů (dále jen
,,faktur"), vystavovaných zhotovitelem v měsíčním intervalu. Fakturovány budou práce provedené
za příslušný ka|endářnÍměsÍcprováděnÍdÍ|a, zjištěné (vykázané)k poslednímu dnikaždéhoměske
(tento den je datem uskutečnění zdanitelného plněn Í). Zhotovitel předloží objednateli nejpozději
do 5 pracovních dnů následujÍcÍho měsíce oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb
provede ných za uplynulý měsíc. Objednatel je povine n provést kontrolu předloženého oceněného
soupisu a vrátit jej zhotoviteli(se svým stanoviskem) nejpozdějido 4 pracovních dnů ode dne jeho
obdržení.

2. Po odsouhlasenIoceněného měsíčního soupisu provedených stavebních prací dodávek a služeb
objednatelem zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 12. dne měsíce následujícho
po dni uskutečněnIzdaniteIného pIněnífakturu.

3. Financování díla podléhá režimu přenesenídaňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějšIch předpisů {dále jen ,,Zákon oDPH"),
tzn. že příslušnou daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů odvede objednatel.
Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a Zákona o DPH (mít náležitosti daňového dokladu), přičemž musí
obsahovat:

· označenidaňového dokladu a jeho pořadové číslo,
· identifikačníúdaje objednatele (vC. lČ, DlČa údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci),
· identifikačníúdaje zhotovitele (vC. lČ, OlČa údaje o zápisu vOR nebo jiné evidenci),
· označeníuzavřené smlouvy (číslo, datum),

Stránka 4z 14



· označenibankya číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
· popis předmětu plnění,
· datum vystavenia odeslánifaktury,
· datum uskutečněnízdanite|ného plněni,
· datum splatnosti,
· výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
· částku k proplacení,
· ustanovenínDPH podle platných právních předpisů odvede objednatel",
· jméno a podpis oprávněné osoby.

NedIlnou součásti faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb podle odst. 1tohoto článku.
4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů ode dne

nás|edujícího po dni doručenífaktury. Objednatel nenív prodlení uhradí-li fakturu do 30 dnů ode
dne nás|edujícího po dnidoručenífaktury, ale tato úhrada bude provedena potermínu, který je na
přijaté faktuře uveden jako datum splatnosti.

5. Objednatel je oprávněnvrátit zhotovitelivystavenou fakturu, jestliže neobsahuje náležitosti pock
odst. 3. tohoto článku nebo údaje v ní obsažené (vC. přílohy) jsou věcně či cenově nesprávné.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Uvedené se vztahuje
i na nesprávné cenové, množstevní nebo kvalitativní údaje v soupisu provedených prací
odsouhlaseném objednatelem. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, přestává
běžet původnIIhůta splatnosti. Opravená ne bo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti ne kratší než 15 dnů. V případě vráceni faktury v souladu s oprávněním objednatde
podle tohoto odstavce neníobjednatelv prodlení.

6. peněžitýzávazek(dluh) objednatele se považuje za spIněnýv den, kdy je dlužná částka odepsána
z bankovního účtu objednatele.jestliže dojdez důvodů na straně bankyk prodlenís proveditelnou
platbou faktury, neníobjednatelpotuto dobu v prodlenise zaplacením příslušné částky.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohové platby.
8. Objednatel je povinen hradit měsřnifakturyvystavené zhotovitelem až do dosažení90 % celkové

ceny díla bez dph. proplacenjzbývajÍcÍch 10 % z ceny dňa (zádržné pro zajištěnízávazku za řádné
dokončení díla ve sjednaném termínu) bude vázáno na předáni a převzetí dokončeného dh
a odstranění případných drobných vad váznoucích na díle k datu jeho předáni a převzetí
Objednateluvolnízádržné nejpozději do15 dnů od data předánía převz etídokončeného díla bez
vad, nebo do 15 dnů od data odstraněnídrobných vad váznoucích na díle k datu jeho předánia
převzetí.

9. Prod|eníobjednatele s úhradou dlužné částky delší jak 90 dnů se považuje za podstatné porušení
smlouvy.

10. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, umožnit výkon
kontroly všech dokladů vztahujíckh se k realizaci předmětu plnění poskytnout osobám
oprávněným kvýkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,veškerédoklady souvisejíds
realizací předmětu plněni, umožnit průběžné ověřovánívšem osobám oprávněným k provádění
kontroly. Zhotovitel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu
plněnÍp|njlj také jeho případní poddodavatelé.

ČlánekVll.

Stránka 5 z 14



Staveniště a zařízení staveniště

1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely souvĹsejÍcÍ s prováděním díla a při užIvánI
staveniště je povine n dodržovat veškeré právnipředpisy souvisejIcIch s předmětem plně nídle této
smlouvy.

2. Zhotovitel je také povinen po celou dobu realizace díla zachovat bezpečný přístup osob do objektů
areálu. Prostor prováděných stavebních prací bude provozním opatřením oddělen od ploch se
školním provozem a zabezpečen proti přístupu nepovolaných osob.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků síti technické
infrastruktury, předané mu objednatelem, a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich
nedodržením.

4. ZařIzeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potře bami s respektováním
požadavků a podmínek uvedených v předané projektové dokumentaci a v příslušných
rozhodnutích, předaných mu objednatelem. Zhotovitel zajistí v přiměřeném rozsahu, v rámci
zařízení staveniště, podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického
dozoru stavebníka a činnost koordinátora bezpečnostia ochrany zdraví při práci na staveništi.

5. jako součást zařízeni staveniště zajistizhotovite|i připojení na odběrná místa potřebných médií
určená objednatelem a jejich rozvod po staveništi. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná
měřici místa a náklady na jím spotřebované energie uhradit{jako součástcenydila).

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze stavenště
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

7. Zhotovitel odstraní zařIzenI staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání
a převzetidůa, pokud v zápise o předánía převzetidňa není dohodnuto jinak (zejména z důvodu
potřeby ponecháni zařízení, nutných pro provedení odstranění vad a nedodělků zjištěných při
předání a převzetí díla). Nevyklidřli zhotovitel staveniště ve sjednaném terminu, je objednatel
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou; náklady s tím spojené uhradí zhotovitel
ve lhůtě do15 dnů od jejich vyúčtovániobjednatelem.

Článek VIII.

ProváděnIdňa

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však respektovat upozornění
a pokyny objednatele, týkajIcI se možného porušování smluvních povinností zhotovitek
při prováděnídíla.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu věd
od něj převzatých nebo pokynů mu objednatelem k provedenídňa daných, jestliže zhotovitel mohl
tuto nevhodnost zjistit při vynalože niodborné péče. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je
povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací
na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady
a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané
dokumentace. případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhu
na jejich odstraněnia dopadem na cenu díla zhotovitelpředá objednateli.

Stránka 6 z 14



3. Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel na vyžádáni objednatele předloží
bezodkladně (nejpozději do 3 pracovních dnů) doklad o kvalifikaci pracovníků provádějíckh
odborné práce.

4. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení
stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějškh
předpisů. zajistí, aby jméno a přIjmenI stavbyvedoucího bylo uvedeno v protokolu o předání
a převzetí staveniště a bylo zapsáno do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění
a odpovědnosti. V případě personálni změny ve výkonu této funkce zabezpečí zhotovitel
bez zbytečného odkladu příslušnou změnu tohoto zápisu.

5. Zhotovitel je povinen průběžně předávat objednateli reálný seznam všech svých poddodavatelů,
včetně údajů o jejich podílu na akci. Změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel
prokazoval ve výběrovém řizenI splněni kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech
a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu,
v jakém byla prokázána ve výběrovém řIzení.

6. Pokud zhotovitel neurčil osobu stavbyvedoucího, nebo do této funkce ustanovil osobu nemajkí
pro tuto činnost oprávnění podle zákona Č.360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo
nepředává objednateli reálný seznam všech svých poddodavatelů, je objednatel oprávněn
pozastavit prováděni dňa, a to až do doby sjednáni nápravy ze strany zhotovitele. Tímto
jednostranným úkonem objednatele nenídotčen smĹuvnÍtermÍn dokončenídňa podle ČI. IV. této
smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat příslušné právní předpisy a relevantní ustanovení českých
technických norem přejjmajÍcÍch evropské normy.

8. Zhotovitel se zavazuje, že k provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou
certifikaci či předepsaný průvodnídoklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných
předpisů. Na vyzváni objednatele, nejpozději však při předáni a převzetí díla, doloží soubor
certifikátů, či jiných průvodních dokladů rozhodujÍcÍch materiálů, užitých k provedenidňa.

6. Zhotovitel při prováděnÍdí|a provede potřebná opatřenľ která zamezínežádoucÍm vlivům stavby
na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přj|éhajÍcÍ ke staveništi) a je povinen dodržovat
veškeré podmínky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, řešicich problematiku vlivu stavby na životní
prostředí, problematiku od padového hospodářstvíapod.

7. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným přís|ušnými
právními před pisy. Odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravívšech osob, kte ré se s jeho vědomím
na staveništi zdržujij je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami
a zabezpečit provedenípřIdušných proškolenío bezpečnostia ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně.

8. V prostoru prováděnistavebnÍch pracise mohou kromě zaměstnanců a poddodavatelů zhowvkek
pohybovat pouze zástupci objednatele a osoby vykonávajkí technický a autorský dozor
a koordinátor bezpečnosti práce, všichni při povinnosti dodržovat bezpečnostní pravidla a právní
předpisy. Mimo prostor provádění stavebních prací musí pracovnici zhotovitele respektovat
probihajÍcÍ provozníčinnost objednatele a nesmíte nto provoz jakýmkoliv způsobem narušovat.

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště stavební deník, do kterého
zapíšuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební
deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit

Stránka7z 14



objednateli, resp. jim pověřeným pracovníkům technického nebo autorského dozoru, případně
koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi kdykoliv do stavebního deňku
nahlédnout, případně do něj činit záznamy. Povinnostvéststavebnídeník končí dnem dokončení
stavby, resp. dnem odstraněnívad stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímaaho
řízenI. Poté zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originálstavebniho deníku objednateli.

10. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávajicI funkci technického dozoru jsou povinni se
vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasi4i
zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel, jim pověřená osoba
vykonávajíáfunkcitechnického dozoru, nebo jiné osoby působícína stavbě na straně objednatde
a majÍcÍ oprávněník zápisům do stavebního deníku (např. autorský dozor, koordinátorbezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi), musik tomuto zápisu připojit své stanovisko n ejpozději do
5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinakse má za to,že se zápjsemsouh|asĹ

11. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru jsou oprávněni
kontrolovat prováděnidňa. zjisti-li, že zhotovitel provádidAo v rozporu s povinnostmivyp|ývajÍcÍmi
z této smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, jsou oprávněni písemně požadovat, aby
zhotoviteldňo provádělřádným způsobem a odstranil nedostatkyvzniklé vadným prováděním dňa.
Neučiní-li tak zhotovitel ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od data obdrženi písemného požadavku
na sjednání nápravy, jedná se o hrubé porušeni jeho povinnosti, které opravňuje objednatek
k odstoupeníod smlouvy.

12. Zhotovitel je povine n vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou proka zatelnou
formou) nejméně 3 pracovni dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednateé
práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole p řes včasné vyzvání nedostav( je
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatea|ě
požadovat jejich odkrytj, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se
však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací,
opravou vadného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

13. Za účelem kontroly bude v průběhu prováděnídäa objednatelorganizovat kontrolnidny za účasti
zhotovitele a jím pověřených pracovníků technické ho a autorského dozoru, či jiných osob,
působÍcÍch při výstavbě pro objednatele ve smyslu přIslušných právních předpisů (např.
koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Konáni kontrolního dne je
povinen objednatel oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem. Z kontrolního dne pořizuje
objednatelzápis, který předá všem zúčastněným.

14. Zhotovitel je povinen se účastnit případných kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl.
stavebního zákona, podle dohody s objednatelem k nim vytvořit podmínky a zajistit potřebné
podklady a spolupráci.

15. zj istI-li zhotovitel při prováděni prací nepředvídané nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález
objednateli a zároveň učinit opatřeni nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen,
a v nezbytném rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to
písemně a bez zbytečné ho odkladu, přičemž budou respektovány podmínky stanovené stavebním
úřadem.

16. Nebezpečíškody na díle nese po dobu jeho provádění zhotovitel. Přechod vlastnického práva
ke zhotovovanému dílu na vlastníka stávajídch nemovitých věcí (jihomoravský kraj) se řidl

Stránka 8z 14



ustanovením § 2599 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle přechází
na objednatele dnem protokolárnIho předánía převzetidokončeného díla.

17. Zhotovitel má povinnost být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností, včetně případných
škod způsobených jeho pracovníky, resp. pracovníky subdodavatelů do výše odpovjdajÍcÍmožným
rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, nejméně však na částku 2 mil. KČ, a to
po celou dobu prováděnídňa.

18. Doklady o poiištěnÍzhotovite|před|oži|obiednate|ipřed podpisem podpisu smloůvY o dílo.

ČIáneklX.

Předánía převzetídÍ|a, uživánístavby

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy dílo bude dokončeno
a připraveno k odevzdání, a současně vyzve objednatele k převzetídíla.

2. Objednatelse zavazuje nejpozději k datu stanoveném zhotovitelem podle odst. 1tohoto Článku
zahájit řIzení o předáni a převzetí díla (dále též přejImacI řIzení), řádně v něm pokračovat
a dokončené dílo převzít. Podmínkou předánía převzetídňa je úspěšné provedenívšech zkoušek,
předepsaných zvláštními právními předpisy, platnými technickými normami, proje Ktovou
dokumentací a touto smlouvou, včetně předání příslušných dokladů. K přejjmacÍmu řízení
objednatel přizve osoby vykonávajÍcÍfunkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta.

3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejhnacího řIzení doklady, odpovidaiÍcÍ povaze
díla, dokumentuiÍcÍieho řádné provedeni:

· dokumentaci skutečného provedenidňa ve dvou vyhotoveních v listinné podobě,
· zápisy a osvědčenío provedených zkouškách použitých materiálů,
· výsledky prověření prací a konstrukcí v průběhu prováděni díla zakrytých, včetně

příslušných zápisů a dokladů,

· originál stavebního deníku,
· ostatní doklady stanovené právními předpisy a technickými normami.

NedoIožŕlizhotovitelsjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

6. O průběhu přejímacího řÍzenÍpořÍdÍsm|uvnÍstrany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj.
uvedou:

· údaje o zhotoviteli, o poddodavatelích zhotovitele a objednateli,
· stručný pop is díla, které je předmětem předání a převzetí,
· zhodnoceníjakostiprovedeného díla,
· dohodu o způsobu a termínu vyk|jzenístaveniště,
· seznam předaných dokladů a dokumentace,
· seznam případných drobných vad s termínem jejich odstraněni,
· proh|ášeniobjednate|e, zda dílo přejímá,
· soupisnákladů na dílo,
· dohodu obsahujÍcÍujednánÍoterminu, od kterého začíná běžetzáručnIIhůta díla.

Stránka 9z 14



7. Objednatel převezme dokončené dílo, pouze je-li bez jakýchkoliv vad a nedodělků, příp. na
něm váznou pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě anive spojenís jinými nebrání
užIvánI stavby funkčně ne bo esteticky, ani jejÍužÍvánípodstatným způsobem neomezují.

8. Pokud se při přejImacIm řIzenI prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu
schopném předánía převzet(, objednateIdílo nepřevezme av zápise uvede důvody odmhnutí
převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, zhotovitel vyzve
objednatele k opakovanému přejÍmacjmu řizení přičemž je povinen uhradit objednateli
veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejImacIm řízeni.

ČlánekX.

Odpovědnostza väďY díla, záručnídoba

1. ZhotovitelodpovIdá zavady, jež má dílo v době jeho předánia převzetí, a dále za vady díla zjištěné
po dobu záručnIIhůty, a to jestliže bylyzpůsobeny porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem,třetIosobou nebo vyšší
mocí, případně běžným opotřebením.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobenypoužitím podkladů předaných
mu objednatelem nebo dodržením jeho nevhodných pokynů v případě, že zhotovitel ani
při vynaloženIodborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohlzjistit, nebo na
tuto skutečnost písemně upozornil a objednatel na jejich použitíči dodrženítrval.

4. Záruční lhůta zhotovitele na kvalitu díla se sjednává v délce 60 měsíců.
5. Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu zápisu o předánía převzetidäa. V případě, že objednatel

řádně nabídnuté dílo v rozporu se svými povinnostmi nepřevzal, začíná záruční doba běžet dnem,
kdy mělobjednatelpovinnostdňo převzít.

6. Záruční lhůta neběžípo dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla,
za které zhotovitelodpovIdá.

7. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny,
běží záručnílhůta opětovně ode dne provedenÍrek|amačnjopravy, nejdéle však do doby uplynutí
12 měsíců od skončenizárukyza celé dílo.

8. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištěni. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den
záruční lhůty doručena zhotoviteli.

9. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel
uvést, jakým způsobem poZaduje sjednat nápravu. Objednatel je o právněn požadovat bud'
odstraněnivady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, je oprávněn požadovat
odstraněnivady dodáním náhradního p|něnl nebo přiměřenou slevu zceny díla.

10. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdrženireklamace písemně oznámit objednateli,
kdy reklamaci obdržel, zda ji uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstraněnívad nebož jakých důvodů
reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to,že reklamaci uznává.

11. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodle ně k odstraně níoprávněně reklamované vady, nejpozději
však do 15 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak. Pokud tak neučiní, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu podle ČI. XI. této smlouvy. V případě, že nedojde mezi
objednatelem a zhotovitelem k dohodě o termínu odstraněníoprávněně reklamované vady, platj
že vada bude odstraněna nejpozdějive lhůtě 30 dnů od termínu započetí oprav.

Stránka 10 z 14



12. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdrženi reklamace nebo
v dohodnutém termínu, nebo neodstraní-li vadu ve lhůtě podle odst.11, je objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vznikW
náklady uhradIobjednateli zhotovitel.

13. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných
pro odstraněnívad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, nenizhotovitel
v prodlenis termínem nastoupeník odstraněnivady, ani s dohodnutým termínem pro odstraněni
vady.

14. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstraněnívady, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

ČlánekXl.

Smluvnipokuty

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení dňa sjednaného v ČI. IV. této
smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (včetně DPH) za každý
i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodleniv případě, že k němu došlo z důvodů
okolnostIna straně objednatele, nebo při působenívyššknoci.

2. Neodstraní-li zhotovitelve sjednaném termínu vadu ze zápisu z přejňnacího řízení dokončeného
díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou reklamovanou vadu, u niž je
v prodlení, a za každý den prodlení.

3. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu reklamovanou v záruční době, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,= KČ za každou reklamovanou vadu, u níž je v prod|ení
a za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitelnenastoupik odstraněníreklamované vadyv terminu podle ČI. X. odst. 11 nebo
v termínu jinak dohodnutém, uhradIobjednateli smluvní pokutu ve výši 1 o®,- kč za každý den,
o který nastoupípozději.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, a není-li sjednán, pak ve lhůtě
do 15 dnů odtermínu předánía převzetídíla, je povinen zap|atitobjednate|ism|uvnÍpokutu ve výši
1 000,- kč za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodIenIobjednatele se zaplacením faktury, u niž byly fakturované práce odsouhlaseny
v souladu s ustanovením ČI. Ví odst. 2, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli za každý
den prod|enÍsm|uvnÍ pokutuve výši 0,1% z částky, s níž je objednatelv prodlení.

7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtováni musí
být uvedeno porušení povinnostistrany povinné, ustanovenísmlouvy, které k vyúčtovánísm|uvnÍ
pokuty opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

8. Strana povinná uhradístraně oprávněné vyúčtovanou smluvnipokutu nejpozdějido 30dnů od dne
obdrženípřÍs|ušnéhovyúčtování.

9. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebnho
zákona, nařIzení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujícIch se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatk
objednatelisrduvnípokutu ve výši2.000,- kč za každý případ.

Stránka 11 z 14



10. Zaplacením smluvní pokuty nenidotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí
porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesah ujkí
smluvní pokutu.

ČlánekXli.

VYŠŠirnoc

1. VyŠŠí mocí se rozumivýjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany,
před niž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvyo dílo, které se strana
nemůže účelně vyhnout nebo jipřekonata kterou nelze přičíst druhé straně.

2. Pokud se provedeni předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane z důsledků
vzniku či působenívyššÍmoci nemožným, nebo tyto oko|nostip|něnÍztÍžÍČi jinak negativně ovlivnj
strana, která se důvodů vyŠŠí moci dovolává, vyzve druhou stranu ke změně smlouvy, nebo má
za podmínek, uvedených v dalších odstavcích, právo od smlouvy odstoupit.

3. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyššjmoc
právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručení
oznámenío odstoupenidruhé smluvnístraně.

4. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je
zhotovitelv prodlení.

5. Důsledky z působenÍvyššímoci může každá smluvnistrana uplatnit nejpozdějido 30dnů po zjištění
vzniku vyšší moci.

6. ČlánekXlll.

Odstoupeníod smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému pIněnítéto smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednáníoprávněných zástupců smluvnkh
stran.

2. SmluvnIstrany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupitv těchto případech podstatného porušeni
smlouvy:

· prod|enízhotovite|e sdokončením díla z důvodů |ežÍcÍch na jehostraně delšínež 30 dnů,
· nepředložení dokladů zhotovitele o pojištění odpovědnosti za škodu objednateli a ni

v dodatečné přiměřenélhůtě,

· pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajIcňni ze smlouvy nebo
z obecně závazných předpisů, objednatel sjednánínápravy podle ČI. VIli. odst. 11 této
smlouvy požadoval a zhotovitelani v dodatečné přiměřené lhůtě neodstranilnedostatky
vzniklé tímto vadným prováděním, nebo po uplynutItéto lhůty nepřestal dílo provádět
nevhodným způsobem,

· pokud zhotovitel neurčil osobu stavbyvedoucího, disponujÍcÍ oprávněním podle zákona
Č.360/1992 Sb., ve zněnípozdějšÍch předpisů, nebo provádiodborné práce pracovníkybez
příslušné kvalifikace.

3. Oprávněná smluvnístrana je povinna své odstoupenípísemně oznámit druhé smluvnistraně bez
zbytečného odkladu poté, co se o porušenípřÍs|ušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení

Stránka 12 z 14



o odstoupeníod smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s
výslovným odvoláním na příslušné ustanovenísm|ouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupeníneplatné.

4. Smlouva zaniká dnem doručeníoznámenÍo odstoupenidruhé smluvnístraně.
5. Odstoupŕliobjednatelod smlouvy na základě ujednáníz nivyp|ývajÍcÍch, sjednávajíse povinnosti

smluvních stran takto:

· objednatelve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,
· objednatel umožní přístup zhotoviteli na staven iSté, aby mohl provést veškeré potřebné

náležitosti v souvislostis ukončením prací,

· zhotoviteldo 15 dnů od data odstoupeníod smlouvy vyhotovísoupis všech provedených
prací a uskutečněných dodávek a služeb, oceněný podle způsobu, kterým byla stanovena
cena díla,

· zhotovitel oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb předá objednateli
k odsouhlasenj,

· objednatel se vyjádři k oceněnému soupisu prací, dodávek a služeb nejpozději do 5 dnů
od jehoobdržení,

· zhotovitelvyzve objednatele k převzetiprovedených pracína stavbě,
· objednatel je povinen do 15dnů od obdrženÍvyzvánjzahájit přebíránÍprací a sepsat zápis

o předánia převzetí, podepsanýoprávněnýmizástupciobou stran,

· zhotovitelodveze svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařIzenia vyklidIstaveniště
nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí prací objednatelem podle písm. g) tohoto
bodu,

· zhotovitelprovede (s použitím oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, zpracovaného
a odsouhlaseného podle předchozích ustanovení tohoto odstavce) finanční vyčÍs|ení
vŠech provedených prací, dodávek a služeb, všech dosud vyúčtovaných prací dodávek
a služeb, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje konečnou fakturu, ve které budou
uplatněny zbývající (dřive neuplatněné) finanční nároky vůči objednateli ke dni
odstoupeniod smlouvy,

· objednateluhradíkonečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle ČI. VI. této smlouvy.

6. výše uvedeným ujednáním nenídotčeno právo na náhradu škodyvzniklé porušením smlouvy.

ČIánekXlV.

Závěrečná ustanovení

1. Právnívztahy neuprave né touto smlouvou se řÍdÍpřís|ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnípozdějškh předpisů. Smluvnistranyse dále dohodly, že na jejich vztah
upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst. 2, § 2622, § 2629 odst. 1
a § 2630 odst.1 občanského zákoníku.

2. Technický dozor stavebníka u předmětné stavby nebude provádět zhotovitel ani osoba s ním
propojená.

3. objeď natel na svůj náklad stanoví osobu koord inátora bezpečnosti práce.

Stránka 13 z 14



4. Smluvnístrany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou,
budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány
příslušným obecným soudem.

5. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných
a číslovaných dodatků.

6. Tato smlouvase sepisuje ve 2stejnopisech,z nichž každá smluvnistrana obdržípo 1vyhotovení.
7. Smluvnístrany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní

smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněnIdle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedeni metadat provede
Objednatel, který současně zajjstí aby informace o uveřejněnitéto smlouvy byly zaslány druhé
smluvnistraně do jejídatové schránky.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImistranamia účinnosti dnem
uveřej něnív registru smluv

10. Tato smlouva má 14 stran a 2 přílohy.

Přílohy:
č. 1- položkový rozpočet(oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)
č. 2 — Harmonogram stavebních prací

LD , A , "' 'j
V Hustopecich dne.............. V Prakšicích dne 16.12.2020

f '

Středníodborná škola a středníodborné učiliště
Hustopeče, příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel
za objednatele

Bronislav Sedláček
za zhotovitele

Stránka 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VD08020
Stavba: Rekonstrukce vn itropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

KSO: CC-CZ:
Místo: Hustopeče Datum: 16.12.2020

Zadavatel:
SOŠ a SOlj Hustopeče, příspěvková organizace

Uchazeč:
Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Projektant:

lC:
DIČ:

lč: 74463446
DIČ: CZ7205234597
lC:
DIČ:

' Zpracovatel: - " . "' ' ' 1¢: " '
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznánika:
boup|s praci je sestaven s vyL|z|tlm cenove soustavy uk5. p'o|ozKy, Ktéře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupcl 'cenova soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 751 991,15

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 751 991,15 157 918,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 909 909,29

ap

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPiSŮ PRACÍ

Kód: VD08020

Stavba: Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Hustopeče
SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace
Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Datum: 16.12.2020

Projektant:
Zpracovztel: ViaDesigne s.r.o,

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
. Š' ,' - . ' . . - · " . . ·· . ..SO 101 zpevněné plochy

SO 101 zpevněné plochy ,
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

751 991,15 909 909,29

707 9"91J5 856 669,29 STA
707 991,15 856 669,29 Soupis
44 000,00 53 240,00 STA
44 000,00 53 240,00 Soupis

. C

' D

'"Í""i)"1 ":' Z "I ':'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

objekt:
SO 101 - zpevněné plochy

Soupis:
SO 101 -zpevněné plochy

KSO:
Místo: Hustopeče

Zadavatel:
SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace

Uchazeč:
Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Projektant:
P

Zpracovatel:
ViaDěsigne s.r.o. ""

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

. ' lC:' ' DÍČ:

lC:
DIČ:

16.12,2020

74463446
CZ 7205234597

P .

. . . . ... . .

O

Cena bez DPH 707 991,15

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 707 991,15 21,00% 148 678,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 856 669,29

, G
- é;

a . .

'i,' '2 ': :: ' :Z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitropodnikových komunikací a vjezdového průčelí

objekt:
SO 101 - zpevněné plochy

Soupis:
SO 101 - zpevněné plochy

Místo: Hustopeče

Zadavatel: SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace
Uchazeč: Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Datum: 16.12.2020

Projektant:
Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Ceria celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

' HŠV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrL|kce a práce, bourání

997 - Přesun SLltě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a pĹynljn7

707 991,15

706' 582,"47

162 982,69
22 475,60

353 065,02
44 520,02

121 692,29
1 846,85

1 408,68

1 408,68

r. ' e

P

'O

,-:; in " Z " '"



SQtjPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

SO 101 - zpevněné plochy

SO 101 - zpevněné plochy

Zadavatel:
Uchazeč:

Hustopeče
SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace
Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Datum: 16.12.2020

Projektant:
Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodáVky HSV .. . .

707 991,15

70Č 582,47

162 982,69

1 K 113106123

Zemni práce
. "" Rozebráni .dlaZéb komůnikäcl' pro pěší s přemistěni* hmot na skládku na vzdálenost"do 3 m" nebo.

s naložením na dopravní prostředeŔ s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně m2 7,200 70,00 504.00 es URS 2020 01

PSČ

W

2 K 113107137

ze zánikové dlažbv
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni loZe.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni d/aZeb uložených do betonového lože nebo dc cenientwé /na/ty. které se oceňuji cenami pro ods/raněni
pcdk/adů nebo krytú z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhcduj/ci tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu.
3. v cenách nejsou započteny náklady na popit nutné očištěni'
a) d/azebn/ch nebo mozaikových kostek. které se cceňu/e cenanii souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouianých dlažebních kostek Cásli COl,
b) betonových. kameninových /7?ĺjo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenaln/ souboru cen 979 O . - . Očištěni vybou/"anýci)
obrubníků, krajni/ců, desek nebo dílců části COl.
4. Přemistěnl vybourané d/aZby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti a vybouraných hinot.

"předlážděni" 7.2
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přenHstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dooravni Dřostředek z betonu vvztuženého sítěmi. o ti. vrstvv ořes 150 do 300 mm m2
Poznán7kä k souboru cen "
1. Pro volbu cen z hlediska mncižstv/ se uvaZuje každá souvisle odstraňovaná plocha kíytu nebo podkladu stejného druhu sainostatné
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá sainosta!ně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113. -7151 až -7153, -7211 aZ -7213 a -7311 až -7313 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváy.
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít ipro odstraněni podkladů nebo krytú ze zetnin stabilizovaných
vápnein.

7,200

15.000 260.00 3 900.00 es URS 2020 01

PSČ

0

D

C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použil i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z inozaiky uložených do cementové malty nebo pcdk/adu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit ipro odstraněn/podk/adů nebo kiyů opatřených živicnýrni pos/ňky nebo nátě/ý . .

O 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 /ň/ň, do 200 ínm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
" "- " -" 5. V cenách nejsou zapoCteny náklady na zarovnání styčných ploch beůmgvých neďjo živičných pôdHadů nebo kytů. které se oceňuje l . " '

cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podk adu

W

3 K 113107143

nebo kiytú se zv/ášt'nevykazuje.
6. Prem/stén/ vyboui"aného ma/eniä/u větší vzdálenost. než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -716 . . -724 . a -734 . nelze pouZů pro odstraněni podkladu nebo kMu frézováni/n.

"železobeton tl.200mni" 15
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku ň? vzdálenost do 3 m nebo s
näožéninj ň3 dooravni Dŕostředek ži\/ičn';'ch o t! \'ř-$t\'v ořes 100 do 150 mm

15,000

m2 25CL6ljlj 158.20 39 ť344.92 es URS 2021) 01

Siremz 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Mncžstvi J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Pcznámka 1( souocru cen
1. Pro volbu cen z hlediska mnoZstvi se uvaZuje kaZdä soL/v/s/é odstraňcvaná plecha k{ý1ů nebo podklaiu stejného druhu sa/nostatné.
Odstraňujeji se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně,
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít ipro odstraněni podkladů nebo kiytů ze šlěrkop/sku, škváry.
strusky nebo z tnechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 aZ -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použil ipro odstraněni dkzeb uložených clo betonového lože aP;jC dlažeb z mozaiky u/ozených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem

3. Ceny lze použit ipi"o odstranění podkladů nebo ktytů opatřených ž/vičnýmipostňky nebo nátěiy.
4. Ceny odll'šené podle tloušťky (napč do 100 mrn, do 200 lň/ň) jsou určeny vždy pro celou t/ouštku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou zapoCteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičnýclí podkladů .neba krytů, které se oceňuje
cenatni souboru cen g 19 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů
nebo krytú se zv/ášťnevykazuje.
6. Přem/sténi vybouraného inateriálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . . -724 . a -734 . nelze použit pro odstraľ)ěn/ podkladu nebo krytu frézovániin.

.W "asfalt. kryt ti. 150mni" 250,6
Odstraněni pódkla'dů nebo krytú "strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hniot na

4 K 113107177 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sitěnii, o ti. m2
vrstvv ořes 15.0 do 300 mm . , , - '

·· . " - " " Poznámka k soubořu cen.'" " ' '"" " · " ' ...' : " " "" ¶-·. ' " . .1. Pro volbu cen z hlediska mnbžstv/-se uvazuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu sa/nos!atně.
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
á) =7i11 až -7"113, -7151 äZ -Zŕ53, -7211 až -7213 a -7311 az -7313dze paužil Ĺpro odstraněni podkladu nebo ktYtů ze štěrkopísku. škváry, .
strusky nebo z mechanicky zpevněných zetnin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít ipro odstranénl podkladů nebo krytů ze ze/nin stabilizovaných
vápnent

PSČ C) -7130 až -7134. -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použil i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných ceínentem.
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytú opatřených živičnými postřiky nebo nátě'y.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou urCeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci,
5 V cenách nejsou započteny nák/aciv na zarovnáni styčných ploch betonových nebo zivičných podkladů nebo krytú, které se oce!jljje
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styCné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů

· nebo kt·ytu se zv/ášt'nevykazuje. .
6. P/'elnistěn/ vybouraného materiálu větší vzdálenost, neZ je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 vodorovná doprava suů
Z Ceny -714 . , -718 . -724 a -734 . nelze pouZ/t pro odstraněni podkladu nebo krytu frézovánin)

W "železobeton ti. 200mm" 116,3
Odstraněni podkladu nebo krytú strojně plochy jednotlivě přes 200 "m2 s přemístěním hniot na skládku na

5 K 113107223 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kanieniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes n"t2
200 ďQ 300 mm
Pozňamka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje kaZdá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně
Odstraňu/eji se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se cceňujl každá samcstatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkop/sku. škváry.
strusky nebo z inechanicky zpevněných zetnin.
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použíti pro cdslranénl podkladu nebo krytú ze zemin stabilizovaných
vápnem,

PSČ C) -7130 až -7134, -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až! -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky ulozených do cementové malty nebo podkladu ze zenM stabihZovaných cementem.
3. Ceny lze použit ipro odstraněni podkladů nebo Krylů opatřených živičnýmipostřiky nebo nátěty
4. Ceny odlišené pod/¢ tloušťky (např. do 100 mm, do 200 ľňň7) jspu určenv YZdý pro celou tloušťku jedno!llvých konstrukci

. '. ,. . " 5. V cenách nejsou zapcčleny náklady na zarovnání styčných ploch betonóŮýth nebo živjčných podkladů nebo krytu, které se oceňuje
· - ' ·· cenaini souboru"cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 loho/o ceníku. MnoŽství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů

nebo krytů se zvlášť' nevykazuje.
6. Přém/stěn/ vybouraného tnateriá/u větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vcdorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . . -724 . a -734 . nelze použit pro odstranénl podkladu nebo krytu lrézovánhn

w "podklad pod Kci asfaltu a betonu tl..270mm" 2.50,6+.116,3
6 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3

250,600

116.300 193,20
q

.

22 469,16 CS Urs 2020 01

. . ..

116.300

366.900 36.68 13 457.89 es Urs 2020 01

0 0

0 0 0
0

366,900
73.380 51,80 3 801,08 es Urs 2020 01

Slt"é'rm E 7 ĺ")



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VV

7 K 162751117

Pcznánka k scudo/u cen
1. V cenách jsou zapocteny inák/ady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 in nebo naloženi na ciopravni prost!"edek.

"odkop sanace ti. 200nim" 366,9"0,2
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3
do 10 000 m
Poznáinka k souboru cen'
1. PřenHstů/eji se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni
neplatl. vylučuje-li projekt použiti dozeru.
2. Ceny nelze použit předepisuje-li projekt přemístit výkopex na /ňisto nepř/stupné obvyklým dopravním p/"ost/"edkúln, toto µi'elnis(éni se
oceňuje indiviciuálně.

"odkopávky" 73,38
Vodorovné přemistěňi výkopku nebO sypaniny po suchu na obvyklém dopřavnirn prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3
ceně za každůch dalších i.zaoočatÝch 1 000 m
Poznámka k soLlbol"u cen:

73,380

73,380 40,27 2 955,01 es URS 2020 01

PSČ

W 73,380

8 K 162751119 440.280 4,02 1 769,93 CS URS 2020 01

1. p/binisťuje4i se výkopek z docasných skládek vzdálených do 50 lň, neoceňuje se nakládání výkqn.'íu, l' Když se provádí roto ustanovení

PSČ neplatí, vylučuje-li projekl použiti dozeru
2. Ceny nelze použit, p/'edepisujeji projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyk/ýn) d(?p/avn/m p/'ostředklj/n: toto pi'em/stěqi se

. oceňuje inc/ividuálné. " , l · 0

W 73.38*6
9 M 94621007 250,00

W . , e .

10 K 171251201

poplatek za uloženi stavebn/ho odpadu zenHny a kameni zatříděného kódeľn 17 05 04 na recyklační skládku
Ť · " C

73,38"*1,8 " " " "" "'
Uloženi sypaniný na skládky nebo meziskládk'y bez hutněni s Llpravenim uložené sypaniny do předepsaného
tvaru
Poznánka k souboru cen " "

440,280
t 132,084

" 132,084

m3 73,380 10,00

33 021.00 GS URS 2020 01

733,80 es Urs 2020 01

PSČ

VV

11 K 181951112

1. Cena /2 Ljrčena i pro:
a) zasypáni koryt vodoteči a proh/ubn/ v terénu bez p/'edepsaného zhutněn! sypaniny,
b) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži.
2 Cenu nehe použit pro uloženi výkopku nebo cimice na /iva/é skládky s předepsaným zhutněním: toto uloženi výkopku se oceňuje cenami
souboru cen 171 Uloženi sypaniny do násypů.

f
3 V ceně jsou započtenyinák/ady na rozp/ostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skjádce. . .
4 V ceně nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku.
5. MnoZstvl jednotek u/oženl výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

73,38 73.380

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněnin7 m2 366,900
Poznámka k souboru cen: " "
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebe ve sklonu do 1.5 pod
zpevněni ploch jakéhokDll'v druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pm podzemní vedeni), drnování aped. a dále, předepíše-
h' projekt urovnáni pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze pouZit pro urovnáni lavic Šířky do 3 ň) přerušuj/cich svahy, pro urovnáni dna silničních a že/ezničl)/ch příkopů pro jakoukoliv
šířku dna: loto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni.
3. Urovnáni ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenan7i souboru cen 182 Svahování t/valých svahů do pľojektovaných prci/dú stro,'ně.
4. Ceny se zhutněniin jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutněni.

111,00 40 725,90 CS URS 2020 01

PSČ

W 366,9 366,900

d 3 , Svi.slé a kompletní konstrukce 22 475,60
F

12 K 339921132 Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády .přes 5pč) go 1000 mm m 9,200
0 ..... .. . . ... . .Poznáinka k souooru cen.' , ,

" " Q e1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni rýhy nebo jámy a na dcdánl pahsae!,äy/o se oceňuji Ůespecifikaci.
2. Ceny lze použit pro palisády o jakémkoli tvaru priiřezu.PSČ 3, Měrnou jednotkou (u po/oZek číslo -1131 až -1144) se rozuml metr délky palisádové stěny

4. výškou palisády je uvazována celková délka osazcvaného prvku

868,00 7 985.60 CS URS 2020 01 ,
·0 0 · ' ·" "- -

0

W
13 ' M 59228408

9,2
palisáda betonová tyčová hranatá př/rodn/ 110x110x600mn7
M

9,200
kus 84,000

84.000
172,50 14 490.00 CS URS 2020 01

\ř.i

SImm 7 z !2



PČ Typ i(c',c1 Popis MJ Množství .Leena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

D 5
14 K 564851111

W
15 K 564861111

VV

16 K 596212213

PSČ

V\/r . .
W
VY

17 M. 59245013
'lV

D 9

18 K 915491211

PSČ

VY

19 M 59218002
W

20 K 916991121
W
VY
W

21 K 979054451

PSČ

VV

D 997
22 K 997013862

Komunikace pozeninI 353 065,02
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm ' " " " m2 "' 733,800' " ' "" "108,75 79 800,75 es Urs 2020 0'1 ' ' "
"podklad ŠDa 0/32" 2"366,9 ' ' ," Z33,800 " """""
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenini a zhL|tněnim, po zhutněni ti. 200 mm m2 366,900 61,60 22 601,04 es Urs 2020 01
"sanace ŠOb 0/63" 366,9 366,900
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemníCh komunikaCí s ložem z kameniva těženého nebo
drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného m2 374,100 249,30 93 263,13 es Urs 2020 01
materiálu na krainici ti. 80 mm skuoinv A. oro dochv ořes 300 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb pIati toto rozděleni. Skupina A." dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B' d/aZby z prvků dvou a vice tvaru, nebo
z obrazců o ploše jednotlivé do 100 in2. Skupina C: cllaZby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod)
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni lnateriall na výplň spár
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci: ztratné ke c/ohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 in2 ve výši 2 %.
C) přes 300 m2 ve výši 1 %
4. Cast loze přesahující t/ouštku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . -9 Př/platek za kazdých da/šich 10 mm tkjuštky podkladu nebo
lože.

"bet. dlažba tvaru l tl.80mni" 366,9 ' '· , . ' · . ' . . . '.". 366,900 · ' . ·,
'i)řed|ážděni" 7,2 7.200 ' ' ·
Součet 374,100
d/ažba .zámková tvaru l 200x165x80n7n7 přirodnl . m2 . 403,590 390,00 157 400,10 CS Urs 2020 01 .
366,9"1,1 403.590

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 44 520,02
Osazeni vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek ti. do 120 mm do lože z cementové malty tí.
20 mm, s vyplněním a zatřením spár cenientovou n)a|tou s podkladní vrstvou z betonu prostého ti. 50 až 100 ni 57,700 195,00 11251.50 es Urs 2020 01
mni šířka oroužku 250 mni
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zapoCteny náklady na.'
a) pi'ip. nutné Zé/?)ľ7!' ?ľ'áce. které se oceňuji cenaini katalogu BOO-l Zeinni práce.

P

b) příp. nutné boutáni (rozeWáni) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu.
C) vyp/něn/ spár mezi klyleľn vozovky a vodici/n proužkem, které se oce/j(l/'e cenami souboru cen 599 4-11 Vyplněni spár mezi siln/á)/lni
dílci,
d) dodáni prefabňkovaných desek, které se oceňuje ve speaňkaci.

"přidlažbová deska" 57,7 57,700

krajník betonový silniční 500x250x100mn7 m 60,585 225,00 13 631,63 es Urs 2020 01
57,7'1.05 60,585
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 ni3 5,929 3 210.00 19 032,09 es Urs 2020 01
"lože z betonu C16/20 pod přidlažbu" 0,4Š"Ó.2"57,7 5,193
"lože z betonu C16/20 pod palisády" 0,4"0,2"9.2 0.736
Součet 5,929
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a ·

.. . . . . . ,. . . . . m2 7,200 84,00 604.80 CS URS 2020 01spo|ovac|ho mater|a|u na skladku na vzdálenost do 10 m zamkovvch dlazaíc s vvolnenm spar kamenivem
Pcznátnka k souboru cen.'
1. Ceny 05-444 1 a 05-4442 jsou určeny jen pro oCišténl vybouranýc/) dlaždic, desek nebo tvaiovek uložených do lože ze sypkého materiálu
bez pojiva.

J2. Přemistěnl vybouíanÝch obtubniků, krajn/kú, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 in sebceňuje cenami souboru cen 997 22-1 " · "
Vodorevná doprava vybouraných /)/ňDE · ó

. D d

"předlážděni bet. dlažby" 7,2 7.200

Přesun sutě 121 692,29
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu t 63,024 250,00 15 756.00 cs Urs 2020 01
zatříděného do Katalogu odoadú ood kódem 17 01 01

Sirznt' ', "" 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová seustava

PSČ

W

23 K 997013873

PSČ

VY

24 K 997013875

PSČ

VY

25 K 997211511

Pšc

VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY

26 K 997211519

PŠC

VY

D 998
27 K 998223011

D PSV
D 711

28 K 711161253
VV

29 M 28323005. .
\1\'

Foziiamka 1( sol/ĺjc1l/ cen
i. Cenv uveciené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuá/nich cen inistně př/s/ušné skládky' odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

63,024
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Kataloau odoadú ood kódem 17 05 04
Poznámka k souboru cen."
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporuceno upravil podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

198,126
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Kataloau odoadů ood kódeni 17 03 02
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny uvedené v souboru cen je cbporuCene upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uloženi cdpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně.

90,216
" voaorovna aoprava suu neoo"vµouranycn nmot suu se Mozenim a nruoym urovnaním, na vzaatenosr (jo l t

k m
"" Poznámka k souboru cen. - ' ' .

.1. Ceny nelze použit pro vodorovRou dopravu po ze/ezmci, po vodě nebo n.eobvyk/ymi dopraL'/;/rn!
" 2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překázka. p/o kterou je nutné překládat suť' ň?Ďo vybourané hmoty z jedhoho obvyklé'ho

dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně
0

"kamenivo"- ·"
"podklad pod Kci asfaltu a betonu ti. 270mm" 366,9"0,27*2
"železobeton"
"železobeton tl.200mm" (116,3+15)"0,2"2,4
"asfalt"
"asfalt. kryt ti. 150mm" 250,6*0,15"2.4
Součet
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnániin, na vzdálenost t
PřiMatek k ceně za kaZdÝ další i zaoočatÝ 1 km ořes 1 km
Poznámka k souboru cen: . ' · '
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dop[avrli|ni prostředky.
2 je-li na dopravní dráze pro vodorcvnou dopravu překážka. pro kterou je nutné překládat su!' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně

326.721'15

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace £ krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t
obiektLl

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zenini vlhkosti a beztlakové vodě nopovýnii fóliemi na ploše svislé S vrstva drenážní a ochranná m
asfaltovYch stěrkovYch hvdroizolaci čtvřvrstvá vÝška nooku 9 O mm mz
"izolace u bLlciov" 81.9"0.5

fólie profijovaná (nopová) drenážni HDPE s výškou nopu 8min ·. m2
40,950 " ' "

63,024

198,126 250,00 49 531,50 cs Urs 2020 01

198,126

90,216 250.00 22 554,00 es Urs 2020 01

90,216
351,366 40,27

..

14 149,51 cs Urs 2020 01

,

198,126

63,024

90,216
351,366

4 900.815 4,02 19 701,28 es Urs 2020 01

4 900,815

124,787 14.80

40,950 15,60
40,950

40,950 18,80
40.950

1 846,85
1 845.85 cs Urs 2020 01

1 408,68

'1 408,68
638.82 es Urs 2020 01

769,86 cs Urs 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Hustopeče

Zadavatel:
SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace

Uchazeč:
Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Projektant: .

CC-CZ:
Datum: 16.12.2020

lC:
DIČ:

ic: 74463446
DIČ: CZ 7205234597

1¢:
" DIC: " '

lC:
' " ' DIČ:" '

Zpracovatel:
ViaDesigne s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 44 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

44 000,00

výše daně
9 240,00

0,00

53 240,00

' 0

O ;
m .

. .

... . . .d



g e

REKAMTULACE CLENENi SOUPISU PRAC!
Stavba:

objekt:
Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
Soupis:

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hustopeče

Zadavatel: SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace
Uchazeč: Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Datum: 16.12.2020

Projektant:
Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
'"" vrn - ved|ejá rozpočtové náklady '

VRN1 - Průzkuniné, geodetické a projektově, práce
W

VRN3 - Zařízeni staveniště "

VRN4 - Inženýrská činnost

.,

0
.

44 000,00
" · "44 000,00 · ' " "

14 500,00
17 500,00
12 000,00

D O '

. 0

. ^Siía'ia ' l z ;..



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového průčelí

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hustopeče

Zadavatel: SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace
Uchazeč: Bronislav Sedláček, Prakšice 178, 687 59 Prakšice

Datum: 16.12.2020

Projektant:
Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

- . D VRN

D VRN1
. 1, K 011414000

'N

2 K 012103000
V\./

3 K 012303000
VY

4 K 013254000
VY

D VRN3
5 K 032002000

VY

6 K 034203000
7 K 034303000

VY

8 K 039002000
VV

D VRN4
9 K 043194000

vedlejší' rozpočtové náklady- ' " .

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkum výskytu odpadu
1
Geodetické práce před výstavbou
1
Geodetické práce po výstavbě
1
Dokumentace skutečného provedeni stavby
1

Zařízeni staveniště
Vyba'jeni staveniště
1
Opatřeni na ochranu pozemků sousedních se staveništěm
Dopravní značeni na staveništi
1
Zrušeni zařízeni staveniště
1

44 000,00

44 000,00

14 500,00
4 500,00 csýRs 2020 01

.

kpl 1,000 4 500.00
1.000

kpl 1,000 3 500.00
1.000

kpl 1,000 4 500,00
1,000

kpl 1,000 2 000,00
1,000

kpl 1,000 4 500,00
1,000

kpl 1,000 10 000.00
kpl 1.000 2 000,00

1.000
kpl 1,000 1 000.00

1,000

3 500,00 es Urs 2020 01

4 500,00 cs Urs 2020 01

2 000,00 es Urs 2020 01

17 500,00
4 500,00 cs Urs 2020 01

10 000.00 CS URS 2020 01
2 000,00 es Urs 2020 01

1 000,00 cs Urs 2020 01

Inženýrská činnost
Ostatní zkoušky kpl 2,000

12 000,00
6 000,00 12 000,00 es Urs 2020 01

.. . . .. .

. P . . ··? . e

Strariz 12 z 'l 2



ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÉ STAVEBNÍCH PRACÍ

"Rekonstrukce vnitropodnikových komunikací a vjezdového průčelí"

C C C = C C C C C C C C G C e C C C C C C C C C C C e
ä) 0 0 0 á) Q) 0 Q) 0 Q) Q) Q) á) á) Q) Q) Q) Q) Q) ä) Q) Q) Q) á)

"O "O m 'U "O "O "O "O 'O "O "O "O "O "U "O "O "O 'D "O m 'O

Nazev objektu " C4 ej Lň CD OD N n ·± LO CD CO OJ D CV e'j LO CD ©OC4 C4 C4 C4 C4 C4 CV N C4

Rekonstrukce vnitropodnikových komunikaci a vjezdového f růčdí
Předání sta veniště, přípravné práce
Odstraněni podkladních vrstev, rozebrání dlažby
Sanaca
Zřízeni konstrukčních vrstev
Pokládka refabrikátů
Vyklizeni staveniště

V Prakšicích, dne 16.12.2020


